
Zarządzenie nr 6/2022/2023  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia elektronicznego Systemu Obiegu Informacji KOLIBER. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 5  ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz 574 j.t. z późn. zm.) w zw. z art. 12 

ust. 3 pkt 2 i 9 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania elektroniczny system obiegu dokumentów KOLIBER. 

2. Administrowanie systemem KOLIBER w zakresie definiowania obiegów dokumentów, 

definiowania wzorów dokumentów i ścieżek akceptacji oraz wsparcia merytorycznego 

użytkowników powierza się Ojcu Radosławowi Robakowi, SJ. 

3. Administrowanie systemem KOLIBER w zakresie utrzymania i zapewnienia bezpieczeństwa 

danych, nadawania uprawnień i wsparcia informatycznego prowadzi Dział IT.  

4. Nadzór nad funkcjonowaniem systemu KOLIBER powierza się Prorektorowi ds. Organizacji  

i Rozwoju Uczelni ks. dr. hab. Andrzejowi Pawłowi Biesiowi, SJ, prof. AIK. 

 

§ 2 

Dostęp do systemu KOLIBER mają wszyscy pracownicy Akademii Ignatianum w Krakowie. 

Logowanie do systemu odbywa się poprzez logowanie domenowe poprzez adres 

https://soi.ignatianum.edu.pl/koliber/login.  

 

§ 3 

Wprowadza się harmonogram uruchomienia poszczególnych modułów systemu KOLIBER, 

będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. Od dat wskazanych w harmonogramie obieg 

dokumentów dla poszczególnych obszarów odbywa się tylko i wyłącznie w sposób 

elektroniczny. 

 

 

 



§ 4 

Wszyscy pracownicy Akademii Ignatianum w Krakowie zobligowani są do odbycia 

wewnętrznych szkoleń w zakresie korzystania z systemu KOLIBER. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem bieżącym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Harmonogram uruchomienia elektronicznego Systemu Obiegu Informacji KOLIBER  

w Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 24 października 2022 r. 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 6/2022/2023 Rektora AIK z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

Harmonogram uruchomienia  

elektronicznego Systemu Obiegu Informacji KOLIBER  

w Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

1. NIEOBECNOŚCI – 01.11.2022 r. 

2. KANCELARIA – 01.11.2022 r. 

3. DELEGACJE – 14.11.2022 r. 

4. DASHBOARDY – 01.12.2022 r. 

5. WNIOSKI PROJEKTOWE – 01.01.2023 r. 

6. KARTY KONFERENCJI – 01.01.2023 r. 

7. BUDŻETY – 09.01.2023 r. 

8. WNIOSKI ZAKUPOWE I PZP – 09.01.2023 r.  

 


